Solam enim ipsam ô uir non cognoscimus.

- Cli.** Multñ quidem tempus mingistu. SOC. Profecto ô miser,
Vrinæ enim stillicidium patior, heri comedi nasturtia.
- Cli.** Quid nasturtias? non ne uenies huc ad me?
- Soc.** Quid uerò me trahis ægotantem dic mihi.
- Cli.** Quisnam est maritus tibi? SOC. Meum maritum rogas?
Ipsum illum nostri ex cothocidis?
- Cli.** Ipsum illum quem? est ne ipse ille, qui & olim.
- Soc.** Certũ quẽdã filiũ certi cuiusdã. CLI. Nigari mihi uideris
Ascendisti ne iam huc ad hoc mysterium prius? SOC.
Per Iouem ascendi.
- Cli.** Quot anni quidẽ sunt? et quænam tui est contubernalis?
- Soc.** Certa quædã mihi quidẽ. CLI. Heu me miserũ nihil dicis.
- Mul.** Abi, ego enim torquebo & examinabo hanc adductam
ad quæstionem bene,
Ex sacris superioris anni, tu uerò discede mihi,
Vt ne audias existens uir. Tu uerò dic mihi,
Quodnam primum nobis sacrorum cjiendebatur,
Age uideam quidnam primum erat? SOC. Bibebamus.
- Mul.** Quid uerò post hoc secundum? SOC. Propinabamus.
- Mul.** Hæc quidem audisti de quo? quid uerò tertium?
- Soc.** Vasculũ pegrina mulier à me petijt, nõ. u. erat matella.
- Mul.** Nihil dicis? huc ueni huc ô Clisthenes,
Hic est uir quem dicis. CLI. Quid igitur faciam?
- Mul.** Exue ipsum, sanum enim & uerum nihil dicit.
- Soc.** Et deinde exuet is nouera filiorum matrem?
- Mul.** Relaxa cito strophium ô impudens tu
Quam & robusta quædam uidetur & fortis,
Et profecto mammas quidem sicut nos non habet.
- Soc.** Sterilis enim sum, & non uterum gestari unquam.

Mul. Nunc dicis te esse sterilē, tūc uerò mater eras puerorum
Surge erectus, quo mēbrū uirile impellis deorsū? (nouē
Hoc iā ueretrū inclinauit et bene magnū, & colora-
tum est ô miser.

Cli. Et ubinam est? MN. Rursus in anteriorē partem abit.

Cli. Non ne hic est? MN. Sed huc uenit rursus.

Cli. Veretrum distrahis frequentius Corynthis,
Scelestus hic propterea igitur pro Euripide
Nobis conuitia faciebat. MN. Miser ego,
In quas me ipsum rotavi & impulsi molestias.

Mul. Age uerò quid faciamus: hunc custodite
Bene, ut ne fugiens & elapsus abeat:
Ego uerò hæc consulibus nunciabo.

Cho. Nos igitur post hoc iā faces accensas habētes oportet.
Succinctas bene et uiriliter, indumentisq; exutas,
Querere sic ubi nū alius aliq; uir ingressus est, et circū
Curiam totam, & scenas & transitus (currere
Lustrare.

SEMICHORVS MULIERVM.

Eia uerò primum quidem oportet leuem excitare pedē,
Et dispicere silentio: solum autem oportet quocunq;
Non tradere, quoniam occasio est nō morādi amplius:
Sed primo quoque tēpore currere oportet quācitissime
iam circumcirca.